



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17 апреля 2019 г. № 118

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 30 ноября 2012 г. № 452**

Правительство Республики Марий Эл постановляет:

Внести в приложение № 7 к государственной программе Республики Марий Эл «Развитие образования» на 2013 - 2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 ноября 2012 г. № 452 «О государственной программе Республики Марий Эл «Развитие образования» на 2013 - 2025 годы» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 10 декабря 2012 г., № 30112012040402; 5 ноября 2013 г., № 31102013040326; 8 мая 2014 г., № 08052014040209, 23 июля 2014 г., № 23072014040346, 2 сентября 2014 г., № 02092014040406; 13 апреля 2015 г., № 13042015040128, 21 октября 2015 г., № 20102015040314; 21 марта 2016 г., № 18032016040053, 7 апреля 2016 г., № 05042016040078, 19 августа 2016 г., № 18082016040205, 7 ноября 2016 г., № 03112016040269, 26 декабря 2016 г., № 26122016040326; 23 января 2017 г., № 20012017040004, 13 июня 2017 г., № 12062017040173, 24 июля 2017 г., № 21072017040210, 28 сентября 2017 г., № 28092017040282; 15 января 2018 г., № 15012018040005, 17 мая 2018 г., № 16052018040189; 28 января 2019 г., № 28012019040008), следующие изменения:

а) в позиции 39:

в графе 7 цифры «16129,152» заменить цифрами «17891,662»;

в графе 14 цифры «8482,682» заменить цифрами «10245,192»;

б) в позиции 41:

в графе 7 цифры «15620,391» заменить цифрами «13640,816»;

в графе 14 цифры «15620,391» заменить цифрами «13640,816»;

в) в позиции 42:
в графе 7 цифры «4180,62» заменить цифрами «4397,692»;
в графе 14 цифры «4180,62» заменить цифрами «4397,692».

Председатель Правительства
Республики Марий Эл № 1



А.Евстифеев